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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 Km. 8.5
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CERTIFICADO N°: 24103
N°. DE EMBARQUE: 24103

Cd. Frontera, Coahuila; México C.P. 25640 HOJA: 1 DE: 1
Tel, 01 866 648 1300
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV CERTIF’CADO DEL PRODUCTO
DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN EDO. DE MEXICO
No.DE PEDIDO: N 7082
FECHA; 13/03/2013
PaRT.| cant. | uniDAD '(’::3 "(:‘i":? No. COLADA DESCRIPCION E:PDEUSLC?; ESPEC. | GRADO | TIPO ';:i‘:’;g:; RECUBRIMIENTO REQ. ESPECIALES
1 96 PZAS. 31,000 | 1220 430526 PTR DE 8" x 6" DIAM. NOMINAL £.250" A500 B ERW NIA N/A N/A
131281 PTR DE 8" x 6 DIAM. NOMINAL £.250" AS00 B ERW NIA N/A N/A
13128¢ PTR DE 8" x 8' DIAM. NOMINAL £.250" A500 B ERW NIA N/A N/A
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P s Si Cu cr Ni Mo v LIMITE ZLASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
430528 0.100 0337 | 0014 | 0017 | opo7 | 0.028| 0.019 | 0.021 | 0.001 | 0.002 59132 69737 32%
131281 0.100 0.323 | 0.013 | 0012 | 0007 | 0.02¢ | 0.022 | 0.020 | 0.001 | 0.002 52809 64509 368%
131299 0.095 0.389 | 0.015 | 0.014| 0010 | 0.03¢ | 0.018 | 0.019 | 0.004 | 0.003 56852 66011 33%

PYTCO, 8.A, DE C.V. CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS ARRIBA DESCRITOS FUERON MANUFACTURADOS CUMPLIENDO CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA ESPECIFICACION ARRIBA DESCRITA, HABIENDO SIDO APROBADOS
EN TODAS SUS PRUEBAS E INSPECCIONES INCLUIDAS EN LOS PLANES DE CALICAD QUE DESARROLLA PYTCO, S.A. DE C.V, EN LA ADMINISTRACION DE LA CALIDAD PARA CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS DEL PEDIDO
EN REFERENCIA, LOS REGISTROS OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS FRODUCTOS AQUI CERTIFICADOS, SON RETENIDOS EN LOS
ARCHIVOS DE PYTCO, 8.A. DE C.V. POR UN PERIODO DE 5 ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA ESTANDOC A DISPOSICION JEL CLIENTE PREVIA SOLCITUD POR ESCRITO. EL COMPROMISO DE PYTCO, §.A. DE C.V. ES SOLO
CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO ¥ UNICAMENTE ACEPTAMOS =L DOCUMENTO ORIGINAL
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